枣庄市妇女联合会

关于推荐山东省三八红旗手（集体）的公示

根据《关于开展山东省三八红旗手标兵和山东省三八红旗手（集体）评选活动的通知》要求，在自下而上、逐级推荐的基础上，经市妇联党组研究，现将山东省三八红旗手（集体）推荐名单予以公示。
公示时间：2020年2月7日至2月13日，公示期为5个工作日。如有异议，可通过电话或电子邮件的方式进行反映。
监督电话：8680700
电子邮箱：zzflzxb@163.com

枣庄市妇联
                                      2020年2月6日

山东省三八红旗手推荐名单（12名）

高雪芹     山东益康药业股份有限公司车间主任
吴林霖     滕州市中心人民医院主治医师
张晓翠     薛城区邹坞镇党委书记
李  茜     山亭区妇幼保健院院长
李  艳     市中区实验中学副校长
孙亚玲     峄城区信访局局长
黄  艳     台儿庄区医疗保障局科员
惠  影     枣庄市委办公室人事科科长、一级主任科员
王慧君     枣庄市纪委、枣庄市监察委员会派驻第十三纪检监察组副组长
冯  楠     枣庄市委组织部公务员一科科长、一级主任
科员
刘  芬     枣庄市财政运行保障中心副科长
段成侠     山东守用律师事务所主任

山东省三八红旗集体推荐名单（16个）

国家税务总局滕州市税务局第一税务分局
滕州市民政局婚姻登记处
滕州市人民法院家事少年审判庭
国网山东省电力公司枣庄供电公司薛城客户服务分中心
山亭区实验幼儿园
市中区光明路街道办事处
国网山东省电力公司枣庄供电公司峄城客户服务分中心
峄城区中医院
台儿庄区人民医院
山东天瀚新能源科技有限公司
枣庄市行政审批服务局
枣庄市妇幼保健院
枣庄市实验小学
枣庄广播电视台广播新闻综合频道
中国银行股份有限公司枣庄新城支行
枣庄市女企业家协会